



H.T. Holding, Videbæk ApS

Gl Kongevej 17, 6920 Videbæk
CVR-nr. 27956580

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2020

Henning Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.T. Holding, Videbæk ApS

Gl Kongevej 17

6920 Videbæk

CVR-nr.: 27956580

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Henning Tobiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 17.058 t.kr. mod til overskud i 2017/18 på 15.494 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2018/19 er H.T. Holdng, Videbæk ApS fusioneret med HT Videbæk 2018 ApS med H.T. Holding, Videbæk ApS som fortsættende selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.375)	(21.565)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.259)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.135.571	15.342.472
Andre finansielle indtægter	1	4.321.380	1.284.219
Nedskrivning af finansielle aktiver		(209.200)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.573.615)	(1.067.973)
Resultat før skat		17.566.502	15.537.153
Skat af årets resultat	3	(508.322)	(42.766)
Årets resultat		17.058.180	15.494.387
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		17.058.180	5.494.387
Resultatdisponering		17.058.180	15.494.387

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.951.879	10.064.619
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.890.043	13.261.714
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	209.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.676.796	0
Andre tilgodehavender		372.901	0
Finansielle aktiver	4	28.191.619	23.535.533
Anlægsaktiver		28.191.619	23.535.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.379.748	0
Andre tilgodehavender		445.734	19.714.340
Tilgodehavende selskabsskat		357.568	100.928
Tilgodehavender		120.183.050	19.815.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.486.536	25.503.771
Værdipapirer og kapitalandele		54.486.536	25.503.771
Likvide beholdninger		1.826.775	600.222
Omsætningsaktiver		176.496.361	45.919.261
Aktiver		204.687.980	69.454.794

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		225.268	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.731.137	2.086.949
Overført overskud eller underskud		150.956.965	49.289.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		152.913.370	61.501.080
Bankgæld		6.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		6.000.000	6.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	219.353
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.968	8.968
Skyldige sambeskatningsbidrag		318.064	42.830
Anden gæld		45.447.578	1.682.563
Kortfristede gældsforpligtelser		45.774.610	1.953.714
Gældsforpligtelser		51.774.610	7.953.714
Passiver		204.687.980	69.454.794
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.086.949	49.289.131	10.000.000	61.501.080
Kapitalforhøjelse	100.268	0	84.253.842	0	84.354.110
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(355.812)	17.413.992	0	17.058.180
Egenkapital ultimo	225.268	1.731.137	150.956.965	0	152.913.370

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.613	196.815
Renteindtægter i øvrigt	3.561.414	811.555
Øvrige finansielle indtægter	553.353	275.849
	4.321.380	1.284.219

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.076.181	138.955
Valutakursreguleringer	31.233	0
Dagsværdireguleringer	466.201	929.018
	1.573.615	1.067.973

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	418.670	42.830
Ændring af udskudt skat	86.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.152	(64)
	508.322	42.766

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	294.765	10.064.619	10.880.000	209.200	0
Tilgange	0	887.260	166.666	300.000	3.676.796
Afgange	0	0	(30.000)	(209.200)	0
Kostpris ultimo	294.765	10.951.879	11.016.666	300.000	3.676.796
Opskrivninger primo	0	0	2.381.714	0	0
Overførsler	0	0	407.470	0	0
Andel af årets resultat	0	0	15.135.571	0	0
Udbytte	0	0	(16.080.120)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	28.742	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	1.873.377	0	0
Nedskrivninger primo	(294.765)	0	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(294.765)	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.951.879	12.890.043	300.000	3.676.796

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0
Tilgange	372.901
Afgange	0
Kostpris ultimo	372.901
Opskrivninger primo	0
Overførsler	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	372.901

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kastanjegården ApS	Ribe	ApS	50,5

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ABC Lavpris, Videbæk ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	50,0
ABC Lavpris, Ulfborg ApS	Holstebro	ApS	50,0
ABC Lavpris, Tarm ApS	Ringkøbing-Skjern	ApS	50,0
ABC Lavpris, Herning ApS	Herning	ApS	50,0
ABC Lavpris , Tørring ApS	Hedensted	ApS	50,0
ABC Lavpris, Billund ApS	Billund	ApS	50,0
ABC Lavpris, Gram ApS	Haderslev	ApS	50,0
ABC Lavpris, Rødding ApS	Vejen	ApS	50,0
ABC Lavpris, Egtved ApS	Vejle	ApS	50,0
ABC Lavpris Vamdrup ApS	Kolding	ApS	50,0
ABC Lavpris, Glamsbjerg ApS	Glamsbjerg	ApS	50,0
ABC Lavpris, Brædstrup ApS	Brædstrup	ApS	50,0
ABC Lavpris, Randers ApS	Randers	ApS	50,0
Hecto A/S	Ringkøbing-Skjern	A/S	

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

H.T. Holding, Videbæk ApS indestår sammen med Esperanto ApS for 3. mands opfyldelse af lejeforpligtelser frem til 01.10.2023. Den årlige leje udgør 3.011 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands forpligtelse over for en leverandør har H.T. Holding, Videbæk ApS sammen med Esperanto ApS påtaget sig en kautionsforpligtelse på 1.478 t.kr.
